
Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / Cover_front.fm / 2/12/14

GIGASET. INSPIRING CONVERSATION.
MADE IN GERMANY

CL540



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / Cover_front.fm / 2/12/14



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / overview.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Popis Gigaset Dune (CL540)
Popis Gigaset Dune (CL540)

Sluchátko

2

3

5
4

6

13

10

1

12

9

11

8

7

i V

7:15
INT 1 14 Říj

Volání Kalendář

1 Displej v klidovém stavu
2 Stavový řádek  

Symboly zobrazují aktuální nastavení 
a provozní stav telefonu

3 Dialogová tlačítka 
4 Tlačítko zpráv 

Přístup k seznamům volajících a zpráv;
bliká: nová zpráva nebo nový hovor

5 Tlačítko zavěšení, zapnutí a vypnutí 
Ukončení hovoru, přerušení funkce, návrat 
o jednu úroveň v menu (krátce stisknout), 
návrat do klidového stavu (dlouze stisk-
nout), zapnutí/vypnutí sluchátka 
(v klidovém stavu dlouze stisknout)

6 Tlačítko „mřížka“
Zapnutí a vypnutí blokování tlačítek 
(v klidovém stavu dlouze stisknout); 
přepínání mezi psaním velkých a malých 
písmen a číslic; 
zadání pauzy ve volbě (dlouze stisknout)

7 Mikrofon 
8 Tlačítko R 

Zpětný dotaz (flash) (dlouze stisknout)
9 Zdířka pro náhlavní soupravu 

10 Tlačítko „hvězdička“
V klidovém stavu: zapnutí / vypnutí vyzvá-
nění (dlouze stisknout);  
během spojení: přepínání mezi impulsní 
a tónovou volbou (krátce stisknout); 
při zadávání textu: zobrazení tabulky 
zvláštních znaků

11 Tlačítko 1 
Volba Memoboxu (dlouze stisknout)

12 Tlačítko přijetí volání / Tlačítko hlasitého 
telefonování
Vytočit zobrazené číslo; 
přijetí hovoru a přepínání mezi režimy 
sluchátka a hlasitého telefonování;  
otevření seznamu opakování volby (krátce 
stisknout); zahájení volby telefonního čísla 
(dlouze stisknout);

13 Ovládací tlačítko / Tlačítko menu 
bg cs hr ro sk sl sr 1



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / overview.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Popis Gigaset Dune (CL540)
Tlačítko přihlášení/paging 
u Vyhledat sluchátka („Paging“) (krátce stisknout).
u Přihlásit sluchátka a DECT přístroje (dlouze stisknout) .
2 bg cs hr ro sk sl sr



bg cs hr ro sk sl sr 3

Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / SUGIVZ.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Obsah

Obsah

Popis Gigaset Dune (CL540) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Bezpečnostní pokyny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Uvedení do provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Ovládání telefonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Telefonování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Nastavení telefonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Zabezpečení proti nevyžádaným voláním  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

ECO DECT  – snížení zářivého výkonu (vyzařování) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Telefonní seznam (adresář) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Seznam hovorů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Dosažitelnost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Kalendář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Budík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Dětská chůva Babyphone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Symboly na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Možnosti nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Zákaznický servis a podpora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Rejstřík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Tento návod k použití popisuje pouze malou část funkcí vašeho telefonu. 

Detailní popis funkcí vašeho telefonu naleznete v návodu k obsluze na internetu na 
www.gigaset.com nebo na přiloženém CD nosiči (závisí na obsahu dodávky).



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / security.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Bezpečnostní pokyny
Bezpečnostní pokyny

Pozor
Než začnete zařízení používat, pročtěte si bezpečnostní pokyny a návod k obsluze.

Vysvětlete pokyny svým dětem. Poučte je také o možných nebezpečích, která souvisejí s 
používáním zařízení.

Používejte pouze napájecí adaptér dodávaný spolu se zařízeními.

Vkládejte pouze dobíjecí baterie, které odpovídají příslušné specifikaci (viz 
„Technické údaje“), v opačném případě nelze vyloučit závažné poškození zdraví. 
Viditelně poškozené baterie se musí vyměnit.

Provoz tohoto zařízení může mít vliv na fungování lékařských přístrojů. Dodržujte 
technické podmínky zdravotnických zařízení, např.  lékařské ordinace. 
Pokud používáte lékařské přístroje (např. kardiostimulátor), informujte se u jejich 
výrobce, do jaké míry jsou tyto přístroje odolné vůči externímu vysokofrekvenč-
nímu rušení (informace o výrobku Gigaset viz „Technické údaje“).

Nepřikládejte si sluchátko zadní stranou k uchu, pokud zvoní nebo pokud je 
zapnuta funkce hlasitého telefonování. Mohli byste si přivodit těžké trvalé poško-
zení sluchu.

Přístroj Gigaset je kompatibilní s většinou digitálních naslouchadel dostupných na 
trhu. Bezchybnou spolupráci se všemi naslouchadly ovšem zaručit nelze.

Sluchátko může působit nepříjemný bzučivý nebo pískavý zvuk v analogových 
naslouchadlech, nebo může mít vliv na jejich modulaci. V případě potíží kontak-
tujte odborného technika zabývajícího se naslouchadly.

Tyto přístroje nejsou chráněny proti stříkající vodě. Nenechávejte je proto ve vlh-
kých místnostech, jako jsou např. koupelny nebo sprchy. 

Nepoužívejte přístroje v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu, například 
v lakovnách.

Zařízení předávejte třetím osobám vždy s návodem k obsluze.

Vadné přístroje vyřaďte z provozu nebo je nechejte opravit servisním oddělením, 
protože jinak by mohly rušit jiné bezdrátové služby. 

Přístroj nepoužívejte, je-li displej naprasklý nebo rozlomený. Rozlomené sklo nebo 
plast může způsobit úrazy na rukou a na obličeji. Nechte si přístroj opravovat v ser-
visu.
4 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / security.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Bezpečnostní pokyny
Ztrátě sluchu zabráníte tím, že se vyhnete naslouchání při velké hlasitosti po delší 
dobu. 

Upozorněn
u Přístroj nefunguje při výpadku elektrického proudu. Nelze uskutečňovat ani žádná tís-

ňová volání.
u Jsou-li tlačítka nebo displej blokovány, nelze volit ani čísla tísňového volání.
bg cs hr ro sk sl sr 5



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / starting.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Uvedení do provozu
Uvedení do provozu

Kontrola obsahu balení
u jedna základna,
u jeden napájecí adaptér základny,
u jeden telefonní kabel,
u jedno sluchátko,
u jeden kryt přihrádky na akumulátory (zadní kryt sluchátka),
u dva akumulátory,
u Jedno gumové těsnění pro připojení náhlavní soupravy
u návod k použití a disk CD (v závislosti na obsahu dodávky).

Pokud jste koupili variantu s více sluchátky, v balení najdete pro každé další sluchátko dva aku-
mulátory, kryt přihrádky na akumulátory, sponu na opasek a nabíječku s napájením.

Instalace základny a nabíječky (pokud je v obsahu dodávky)
Základna a nabíječka jsou určeny k provozu ve vnitřních, suchých prostorách s teplotami 
v rozmezí +5 °C až +45 °C. 
¤ Základnu umístěte na centrálním místě v bytě nebo v domě na rovnou neklouzavou pod-

ložku nebo ji namontujte na zeď .

Podstavce přístroje obvykle nezanechávají na podložce žádné stopy. Vzhledem k množství typů 
laků a politur používaných na nábytek však nelze vyloučit, že při umístění přístroje zůstanou na 
povrchu stopy.

Základnu připojte do telefonní a elektrické sítě 

Upozornění
u Telefon nevystavujte vlivu zdrojů tepla, přímého slunečního záření ani jiných elektrických 

přístrojů.
u Chraňte zařízení Gigaset před vlhkem, prachem a agresivními kapalinami a parami.
u Dbejte na dosah základny. Dosah činí v budovách až 50 m, venku až 300 m. Dosah se 

sníží, pokud je vypnut Maximální dosah.

¤ Telefonní kabel zastrčte do připojo-
vací zdířky  na zadní straně 
základny, dokud nezaskočí, 
a zasuňte pod kabelovou pojistku.

¤ Kabel napájecího adaptéru zastrčte 
do zdířky  na zadní straně 
základny a zahnutou zástrčku otočte 
pod pojistku kabelu.

¤ Připojte napájecí adaptér .
¤ Propojte kabel do telefonní zdířky 

.

1

2

3

4

4 3

2

1

6 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / starting.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Uvedení do provozu
Připojení základny (pokud je v obsahu dodávky)

Uvedení sluchátka do provozu
Displej je chráněn fólií. Tuto ochrannou fólii sejměte!

Vložení gumového těsnění pro zástrčku náhlavní soupravy
Otevřete kryt baterie a vložte do drážky gumové 
těsnění. 
 

Vložte baterii

Upozornění
u Napájecí adaptér musí být stále zapojený do elektrické zásuvky, protože bez napájení 

telefon nefunguje.
u Používejte pouze přiložený napájecí adaptér a telefonní kabel. Osazení konektorů tele-

fonních kabelů se může lišit .

¤ Zapojte plochý kolík napájecího adaptéru .
¤ Napájecí adaptér zapojte do elektrické zásuvky .

Pokud musíte zástrčku opět odpojit od nabíječky: 
¤ Odpojte napájecí adaptér z elektrické sítě.
¤ Stiskněte uvolňovací tlačítko  a zástrčku vytáh-

něte . 

1

2

3
4

2 1

3

4

Upozornění
Používejte pouze akumulátory doporučené společností Gigaset Communications GmbH. 
Jinak může dojít k závažnému poškození zdraví a vzniku hmotných škod. Mohlo by dojít 
např. k poškození pláště baterií, nebo by baterie mohly explodovat. Mohlo by také dojít 
k poškození zařízení, případně by zařízení nemuselo fungovat správně.
bg cs hr ro sk sl sr 7



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / starting.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Uvedení do provozu
Nabíjení akumulátorů
Akumulátory jsou dodávány částečně nabité. Před použitím je zcela nabijte. (Akumulátory jsou 
zcela nabité, jakmile na displeji zhasne symbol blesku  ).
¤ Vložte sluchátko do základny a ponechejte je tam 8,5 hodin. 

 

¤ Akumulátory vklá-
dejte se správnou 
polaritou (směr vklá-
dání viz. obrázek).

¤ Nejprve vyrovnejte 
výstupky na boku krytu 
baterie s drážkami uvnitř 
krytu.

¤ Pak kryt stiskněte, dokud 
nezacvakne na místo.

Pokud musíte otevřít kryt 
baterie:
¤ Do otvoru po straně krytu 

vložte minci, a pak kryt 
baterie zatlačte pod 
úhlem směrem nahoru.

8,5 h

Upozornění
u Sluchátko se smí umístit pouze do základny popř. nabíječky k tomu určené.
u Akumulátor se při dobíjení může zahřívat. Je to běžný jev, který není nijak nebezpečný.
u Kapacita akumulátorů se z technických důvodů po určité době snižuje.
8 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / starting.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Uvedení do provozu
Změna jazyka na displeji
Pokud je na displeji nastaven jazyk, kterému nerozumíte, můžete ho změnit.

v ¤ L5 ¤ q Vybrat jazyk ¤ Vybrat (Ø =  vybráno)

Přihlášení sluchátka
Sluchátka v balení jsou již přihlášena na základnu. 

Pokud by přece jen některé sluchátko nebylo přihlášeno (zobrazení „Přihlaste přenosnou část.“ 
nebo „Umístěte přenosnou část do základny.“), musíte ho přihlásit na základně. 
u Automatické přihlášení sluchátka k základně Gigaset CL540:
¤ Vložte sluchátko do základny.
Jestliže automatické přihlášení nefunguje, je třeba sluchátko přihlásit ručně.

u Ruční přihlášení sluchátka:
¤ Na základně: přihlašovací/pagingové tlačítko stiskněte dlouze (minimálně 3 s). 
¤ Na sluchátku CL540 stiskněte dialogové tlačítko Přihlásit.  

Nebo: 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Přihlášení ¤ OK ¤ Přihlásit přen.část ¤ OK 

Na displeji se zobrazí hlášení Probíhá hledání základny pracující v rež. přihlášení. Proběhne 
navazování spojení se základnou, může to trvat nějakou dobu. 
¤ Popř. zadejte systémový PIN (Stav při dodání: 0000) ¤ OK 

Nastavení data a času
Nastavte datum a čas, aby bylo možné správně přiřadit datum a čas příchozím voláním a aby 
bylo možné používat budík.

¤ Stiskněte dialogové tlačítko Nast.čas. 
Nebo: 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ Datum/čas ¤ OK 

¤ Nastavte datum a čas.
¤ Uložit

Nyní je telefon připraven k použití!
 
 

bg cs hr ro sk sl sr 9



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / operating.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ovládání telefonu
Ovládání telefonu

Zapnutí/vypnutí sluchátka
¤ Chcete-li sluchátko vypnout, stiskněte dlouze v klidovém stavu tlačítko zavěšení a. 

Zapínání a vypínání blokování tlačítek
¤ Funkci blokování zapnete, popř. vypnete dlouhým stisknutím tlačítka #. 

Je-li na sluchátku signalizováno volání, blokování tlačítek se automaticky zruší. Můžete volání 
přijmout. Po ukončení hovoru se blokování opět zapne.

Ovládací tlačítko
Dále v příručce je černě označena ta strana ovládacího tlačítka (nahoře, dole, 
vpravo, vlevo), kterou musíte v dané situaci stisknout (např. v znamená 
„stisknout ovládací tlačítko vpravo“). 

Ovládací tlačítko složí k navigaci v rámci menu a polí k zadání dat. V klidovém 
stavu popř. během externího hovoru má následující funkce:

V klidovém stavu sluchátka
s Otevře telefonní seznam.

v nebo w Otevře hlavní menu.

u Otevře seznam sluchátek.

t Vyvolání nabídky k nastavení hlasitosti hovoru (¢ str. 14) ve sluchátku.

Během externího hovoru
s Otevře telefonní seznam.

u Zadá interní zpětný dotaz.

t Změna hlasitosti hovoru ve sluchátku nebo při hlasitém telefonování.

Funkce, které jsou k dispozici po stisknutí střední části ovládacího tlačítka
Tlačítko může mít v závislosti na situaci různé funkce.
u V klidovém stavu se jeho stisknutím otevře hlavní nabídka.
u V podnabídkách a v polích k výběru a zadání dat přebírá tlačítko funkci dialogových tlačítek 

OK, Ano, Uložit, Vybrat nebo Změnit .
10 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / operating.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ovládání telefonu
Dialogová tlačítka
Dialogovým tlačítkům je v klidovém stavu předem přiřazena určitá funkce. Přiřazení můžete 
změnit tak, že dlouze stisknete dialogové tlačítko a vyberete požadovanou funkci.

Funkce dialogových tlačítek se mění podle situace.  
Příklad

Přehled symbolů na dialogových tlačítkách (¢ str. 23).

Procházení menu
Funkce telefonu jsou dostupné prostřednictvím víceúrovňové nabídky.

Hlavní menu (první úroveň menu) 
¤ K otevření hlavního menu stiskněte v klidovém stavu sluchátka ovládací tlačítko vpravo v.

Funkce hlavní nabídky se na displeji zobrazují ve formě sym-
bolů. Symbol vybrané funkce je barevně označen a příslušný 
název se zobrazí v záhlaví displeje.

Přístup k funkci, tzn. otevření příslušné podnabídky (další 
úrovně nabídky):
¤ Přejděte pomocí ovládacího tlačítka p do vybrané funkce 

a stiskněte dialogové tlačítko OK. 

Zpět do klidového stavu: stiskněte krátce dialogové tlačítko 
Zpět nebo tlačítko zavěšení a. 

Podmenu
Funkce podmenu se zobrazí v podobě seznamu. 

Přístup k funkci:
¤ Ovládacím tlačítkem q nalistujte požadovanou funkci 

a stiskněte OK. 

Zpět na předchozí úroveň menu: stiskněte krátce dialogové 
tlačítko Zpět nebo tlačítko zavěšení a.

Návrat do klidového stavu
¤ Dlouze stiskněte tlačítko zavěšení a.

Zpět Uložit Aktuální funkce dialogových tlačítek

Dialogová tlačítka

Nastavení

ì Ê
Ì Ç
É Ï

Zpět OK

Příklad

Nastavení

Datum/čas

Nastavení zvuku

Displej

Jazyk

Přihlášení
x

Zpět OK

Příklad
bg cs hr ro sk sl sr 11



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / operating.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ovládání telefonu
12 bg cs hr ro sk sl sr

Seznamy zpráv
Dostanete-li zprávy, pak budou uloženy do seznamů zpráv. 
Jakmile do seznamu přibude nový záznam, zazní upozorňovací 
tón. Navíc bliká tlačítko zpráv. Symboly pro druh zprávy a počet 
nových zpráv se zobrazují na displeji v klidovém stavu. 

Máte-li nové zprávy:
u Ãna Memoboxu 
u ™ v seznamu zmeškaných hovorů,
u  v seznamu zmeškaných termínů 

Seznam zpráv vyvoláte pomocí stisknutí tlačítka zprávy f.

Symbol pro Memobox se zobrazí vždy, když je jeho telefonní 
číslo v telefonu uloženo. Ostatní seznamy se zobrazí jen tehdy, 
pokud obsahují zprávy. 

Otevření seznamu: q vyberte požadovaný seznam. ¤ OK 
Výjimka: vyberete-li Memobox, vytočí se číslo Memoboxu . Na displeji ze neotevře žádný 
seznam.

Zadání čísel a textu
Zobrazí-li se více polí s čísly a/nebo textem (např. Křestní jméno 
a Příjmení záznamu v telefonním seznamu), aktivuje se automa-
ticky první pole. Následující pole musíte aktivovat pomocí navi-
gace ovládacím tlačítkem q. Pole je aktivováno, pokud se v něm 
zobrazí blikající kurzor. 

Oprava chybného zadání
u Smazat znaky před kurzorem: krátce stiskněte dialogové 

tlačítko Ñ.
u Smazat slova před kurzorem: dlouze stiskněte dialogové 

tlačítko Ñ. 

Zadávání textu
u Písmena/znaky: každému tlačítku mezi Q a O je přiřazeno několik písmen a znaků. Tyto 

znaky jsou zobrazeny po stisknutí tlačítka v řádku výběru vlevo dole na displeji. Vybraný znak 
je zvýrazněn. Na požadované písmeno /znak přejdete tak, že tlačítko opakovaně krátce 
stisknete.

u Přemístění kurzoru: písmena/znaky se vkládají v místě kurzoru. Kurzor můžete přemístit tak, 
že stlačíte ovládací tlačítko r, v polích s více řádky poslouží také tlačítko q.

u Přepínání mezi psaním velkých a malých písmen a číslic: stiskněte tlačítko „mřížka“ # za 
účelem střídání psaní mezi malými a velkými písmeny pro následující písmeno, popř. psaní 
čísel.  
Při editování záznamu v telefonním seznamu se první písmeno a každé písmeno následující 
po mezeře píše automaticky velké. 

u Zvláštní znaky: stiskněte tlačítko „hvězdička“ * a otevře se tabulka se zvláštními znaky. 
Pomocí ovládacího tlačítka přejděte k požadovanému znaku a stiskněte dialogové tlačítko 
Vložit, čímž se znak vloží. 

u Zvláštní znaky: přehlásky nebo jiné akcentované/diakritické znaky vložíte tak, že příslušné 
tlačítko znaku stisknete několikrát po sobě. 

i V

7:15
INT 1 14 Říj

Ã ™ 
02 10 08

Volání Kalendář

Příklad

Nový záznam 

Křestní jméno:
I

Příjmení:

Telefon (domů):
Abc

x

Û Uložit



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / telefony.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonování
Telefonování

Externí volání
¤ Zadejte číslo, krátce stiskněte tlačítko přijetí hovoru c. 

Stisknutím tlačítka zavěšení a je možné volbu čísla přerušit. 

Volba se seznamem opakování volby
V seznamu opakování volby se nachází dvacet čísel, která byla posledně na tomto sluchátku 
volena. Můžete je spravovat podobně jako seznamy zpráv telefonu (¢ str. 12).
¤ Krátce stiskněte tlačítko přijetí hovoru c za účelem otevření seznamu opakování volby.
¤ q Zvolte záznam. ¤ Stiskněte tlačítko přijetí hovoru c. Telefonní číslo se navolí. 

Při zobrazení jména ukázat i příslušné číslo: Stiskněte dialogové tlačítko Zobrazit.

Výběr čísla ze seznamu volání
v ¤ Ê ¤ OK ¤ q Vybrat seznam. ¤ OK 
¤ q Zvolte záznam. ¤ c  
¤ Telefonní číslo se vytočí.

Vytáčení pomocí telefonního seznamu
s ¤ q Zvolte záznam. ¤ c  
¤ Pokud zde ještě nejsou žádná čísla: vyberte číslo pomocí r a stiskněte tlačítko přijetí 
hovoru c nebo OK.  
¤ Telefonní číslo se vytočí.

Přímé volání
Telefon lze nastavit tak, aby se po stisknutí jakéhokoli tlačítka vytočilo předem nastavené číslo. 
Díky tomu mohou na určené číslo volat např. děti, které ještě nedokážou zadat číslo.

v ¤ É ¤ OK ¤ q Přímé ¤ OK
¤ Aktivace: r Zapnuto / Vypnuto 
¤ Volat na: zadejte nebo změňte číslo, které se má vytáčet. 
¤ Uložit

Za klidového stavu displeje se zobrazí aktivované přímé volání. Stisknutím libovolného tlačítka 
se vytočí uložené číslo. Chcete-li vytáčení přerušit, stiskněte tlačítko zavěšení a.

Ukončení režimu přímého volání:  
¤ Stiskněte dialogové tlačítko Vypnout. ¤ Stiskněte dlouze tlačítko #. 
Nebo: 
¤ Stiskněte dlouze tlačítko #.

Upozornění
u Seznam volání můžete otevřít také pomocí dialo-

gového tlačítka Volání. K tomu musíte vytvořit pří-
slušné přiřazení dialogového tlačítka.

u Seznam Zmeškaná volání můžete otevřít také přes 
tlačítko zpráv f.

Příklad

Všechna volání

™ äJames Foster
 Dnes, 18:30

™ 01712233445566
 11.06.13, 18:30

š 0168123477945
 10.06.13, 17:13

Zobrazit Možnosti
bg cs hr ro sk sl sr 13



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / telefony.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonování
Přijetí hovoru
K dispozici jsou následující možnosti:
¤ Stiskněte tlačítko c.
¤ Je-li Aut.příjem vol. zapnuto, vyjměte sluchátko z nabíječky.

Hlasité telefonování
Chcete-li nechat někoho naslouchat, měli byste předem informovat svého telefonního partnera. 

Zapnutí/vypnutí hlasitého telefonování během hovoru a při navazování spojení:
¤ Stiskněte tlačítko c. 

Vložení sluchátka během hovoru do nabíječky:
¤ Tlačítko c při vkládání a další 2 sekundy přidržte stisknuté.

Změna hlasitosti hovoru
u Nastavení přes menu:

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Nastavení zvuku ¤ OK ¤ Hlasitost přen. č. ¤ OK 
¤ Sluchátko: r hlasitost pro sluchátko a náhlavní soupravu nastavujte v 5 stupních. 
¤ Reproduktor: r hlasitost nastavujte v 5 stupních. 
¤ Uložit

u Nastavení během hovoru pro aktuálně používaný režim (hlasité telefonování, sluchátko, 
náhlavní souprava):
¤ Stiskněte ovládací tlačítko t ¤ r.  
¤ Nastavení se automaticky uloží po asi 2 vteřinách, nebo po stisknutí dialogového tlačítka 
Uložit. Display se vrátí zpět k předchozímu zobrazení. 

Zapínání/vypínání mikrofonu (ztlumení zvuku)
Jestliže během hovoru mikrofon vypnete, nebudou vás vaši partneři slyšet.
¤ Chcete-li zapnout/vypnout mikrofon, stiskněte v.

Využití funkcí specifických pro poskytovatele služeb 
(síťové služby)
Služby sítě závisejí na provozovateli sítě a musí o ně být požádáno (mohou vznikat další finanční 
náklady). Rozlišují se dvě skupiny síťových služeb:
u Síťové služby, které se aktivují mimo hovor pro následující volání nebo všechna následující 

volání (např. „Zavolat anonymně (bez přenosu telefonního čísla“). Tyto síťové služby můžete 
pohodlně aktivovat/deaktivovat přes menu Ç. 

u Síťové služby, které jsou aktivovány během externího hovoru, např. „zpětný dotaz“, „přepí-
nání mezi dvěma partnery hovoru“, „vytvoření konference“. Tyto síťové služby máte k dispo-
zici během externího hovoru na liště s možnostmi (např. Ext. vol., Konfer.).

Popis služeb obdržíte obecně na internetových stránkách nebo v pobočkách vašeho provozova-
tele sítě. 
Další informace najdete v návodu k použití na internetu na www.gigaset.com nebo na přilože-
ném CD nosiči (v závislosti na obsahu dodávky).
14 bg cs hr ro sk sl sr



bg cs hr ro sk sl sr 15

Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / settings.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Nastavení telefonu

Nastavení telefonu

Sluchátko a základna jsou nastaveny předem. Můžete nastavení individuálně měnit.

Nastavení můžete provést v klidovém stavu přes menu Nastavení (¢ str. 24). 

Zabezpečení proti nevyžádaným voláním

Časové řízení externích volání 
Zařízení umožňuje zadat časový úsek, kdy telefon nemá 
vyzvánět. 

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Nastavení zvuku ¤ OK 
¤ q Vyzvánění (přen.č.) ¤ OK ¤ q Nastavení času ¤ OK 

¤ Pro externí volání: r Zapnuto / Vypnuto 

V zapnutém stavu: 
¤ Zakázat vyzv. od: nastavte počátek časového úseku. 
¤ Zakázat vyzv. do: nastavte konec časového úseku.
¤ Uložit 

Klid od anonymních volajících
Můžete nastavit, aby na vašem telefonu anonymní hovory (volající aktivně potlačil přenos tele-
fonního čísla) nevyzváněly. Volání je tak signalizováno pouze na displeji. Nastavení platí pouze 
pro sluchátko, na kterém nastavení provedete.

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Nastavení zvuku ¤ OK ¤ q Vyzvánění (přen.č.) ¤ OK 
¤ q Vyp.vyzv.an.vol. ¤ Změnit (³ = Funkce je zapnuta

ECO DECT  – snížení zářivého výkonu 
(vyzařování)

Při nastavení z výroby je zaručena optimální správa zářivého výkonu. Přístroj je nastaven na 
maximální dosah. Pro další snížení zářivého výkonu:

Snížení dosahu – Snížení zářivého výkonu až o 80 %
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ Maximální dosah ¤ Změnit (´ = vypnuto) 

DECT-rádiový modul v klidovém stavu zcela vypnout (Eco režim+)
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ q Žádný signál ¤ Změnit (³ = zapnuto) 

Další informace najdete v návodu k použití na internetu na www.gigaset.com nebo na přilože-
ném CD nosiči (v závislosti na obsahu dodávky). 

Upozornění
V případě hovorů od volajících, které jste v telefonním seznamu zařadili do skupiny VIP, bude 
telefon zvonit i v zadaném časové úseku.

Nastavení času

Pro externí volání:
Zapnuto
Zakázat vyzv. od:
22:00
Zakázat vyzv. do:
7:00

Zpět Uložit

Příklad



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / directory.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonní seznam (adresář)
Telefonní seznam (adresář)

Otevřít tel. seznam
V klidovém stavu stiskněte tlačítko s nebo podle situace dialogové tlačítko ö.

Vytvoření nového záznamu
¤ Otevření telefonního seznamu. ¤ q <Nový záznam> 
¤ OK

¤ Mezi poli na zadávání údajů se pohybujte pomocí q 
a zadejte vždy odpovídající část položky (jména, čísla, 
výročí, vyzváněcí tón).  
Posouvejte se příp. dolů, aby se zobrazily další části 
položky.

¤ Stiskněte dialogové tlačítko Uložit. 

Pro vytvoření záznamu musíte zadat minimálně jedno tele-
fonní číslo. Pokud jste přiřadili melodii pro volajícího, bude 
záznam v tel. seznamu doplněn o symbol Æ. 

Zobrazení/vyhledání položky 
¤ Otevření telefonního seznamu. ¤ q Vyberte požadovanou položku.  
¤ Zobrazit ¤ Zobrazit všechny části položky. ¤ Upravit 
Nebo: 
¤ Možnosti ¤ q Upravit záznam ¤ OK

Smazat záznam
¤ Otevření telefonního seznamu. ¤ q Vyberte požadovanou položku. ¤ Možnosti 
¤ q Smazat záznam ¤ OK

Vymazání všech záznamů v telefonním seznamu:
¤ Otevřete telefonní seznam. ¤ Možnosti ¤ q Smazat seznam ¤ OK

Stanovení pořadí záznamů v telefonním seznamu
Můžete stanovit, zda záznamy mají být řazeny podle jména nebo příjmení.
¤ Otevření telefonního seznamu. ¤ Možnosti ¤ Stisknout Seřadit podle příjm. nebo Seřadit 

podle jména.

Pokud není zadáno jméno, do pole pro příjmení se uloží standardní telefonní číslo. Záznamy 
tohoto typu jsou řazeny na začátek seznamu bez ohledu na to, jaký způsob řazení záznamů zvo-
líte. 

Pořadí řazení je následující:

Mezera | číslice (0–9) | písmena (v abecedním pořadí) | ostatní znaky

Příklad

Nový záznam 

Křestní jméno:
Robert

Příjmení:
I

Telefon (domů):
Abc

x

Û Uložit
16 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / directory.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonní seznam (adresář)
Přenos záznamu/telefonního seznamu do jiného sluchátka

Předpoklady:
u Sluchátka příjemce a odesílatele jsou přihlášena ke stejné základně. 
u Druhé sluchátko a základna mohou odesílat a přijímat záznamy z telefonních seznamů.

Přenos jednotlivých záznamů
¤ Otevřete telefonní seznam. ¤ q Vyberte požadovanou položku. ¤ Možnosti  
¤ q Kopírovat záznam ¤ OK¤ q na interní ¤ OK ¤ q Vybrat sluchátko příjemce. ¤ OK 

Přenos celého telefonního seznamu
¤ Otevřete telefonní seznam. ¤ q Vyberte požadovanou položku. ¤ Možnosti  
¤ q Kopírovat seznam ¤ OK¤ q na interní ¤ OK ¤ q Vybrat sluchátko příjemce. ¤ OK 

Uložení zobrazeného čísla do telefonního seznamu
¤ Číslo je zobrazeno nebo označeno.  
¤ Stiskněte dialogové tlačítko Ó nebo Možnosti ¤ q Kopírovat do tel. s. ¤ OK

- ¤ <Nový záznam> ¤ OK ¤ r Vyberte druh čísla. ¤ OK  
¤ Dokončete záznam. ¤ OK 

Nebo:
- ¤ q Zvolte záznam. ¤ OK ¤ r Vyberte druh čísla. ¤ OK  
¤ Číslo bude vloženo nebo se přepíše stávající číslo (dotaz potvrďte pomocí Ano/Ne).

¤ Uložit 
bg cs hr ro sk sl sr 17



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / directory.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Seznam hovorů
Seznam hovorů

Váš telefon ukládá informace o hovorech do různých seznamů. Otevření seznamu:
u Seznam zmeškaných hovorů; stiskněte tlačítko zpráv f ¤ q Zmešk. volání: ¤ OK 
u Volba seznamu: v ¤ Ê¤ OK ¤ q Vybrat seznam. ¤ OK

V seznamu hovorů je pokaždé zobrazeno posledních 20 záznamů.

Záznam v seznamu
V záznamech v seznamu se zobrazí následující informace: 
u Druh seznamu (v záhlavním řádku) 
u Symbol druhu záznamu: 
™ (Zmeškaná volání), › (Přijatá volání),  
š (Odchozí volání)

u Číslo volajícího. Je-li číslo uloženo do telefonního seznamu, 
zobrazí se místo něho jméno a typ čísla (ä Telefon (domů), 
k Telefon (kancelář), l Telefon (mobilní)). U zmeškaných 
hovorů navíc v hranatých závorkách počet volání tohoto 
čísla.

u Datum a čas volání (pokud jsou nastaveny)

¤ q Zvolte záznam. ¤ Možnosti

¤ Zobrazit: zobrazí se všechny dostupné informace, 
např. u zobrazení jména jemu příslušející telefonní čísla.

¤ Možnosti: záznam můžete vymazat, nebo převzít číslo záznamu do telefonního seznamu 
(¢ str. 17).

Zpětné volání volajícího ze seznamu volání:  
¤ q Zvolte záznam. ¤ Stiskněte tlačítko přijetí hovoru c. 
 
Další informace najdete v návodu k použití na internetu na www.gigaset.com nebo na přilože-
ném CD nosiči (v závislosti na obsahu dodávky). 

Příklad

Všechna volání

™ äJames Foster
 Dnes, 18:35

™ 01712233445566
 11.06.13, 18:30

š 0168123477945
 10.06.13, 17:13

Zobrazit Možnosti
18 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / applications.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Dosažitelnost
Dosažitelnost

Přepojení volání
Hovory lze přesměrovat na jiné číslo. Není ještě zřízeno Přesměrování hovorů, nebo chcete aktu-
ální nastavení změnit:

v ¤ Ç ¤ OK  ¤  q Přesměrovat volání ¤ OK

¤ Stav: r Zapnuto / Vypnuto 
Při vyvolání menu se vždy ukáže Neznámý.

¤ Na telefonní číslo: zadejte číslo, na které se má volání přepojit.

¤ Kdy: 
- r Všechna volání: volání je přepojeno ihned. Na vašem telefonu již nejsou signalizo-

vána žádná volání.
- r Bez odpovědi: hovory budou přepojeny, pokud je nikdo nezvedne při opakovaném 

vyzvánění.
- r Je-li obsazeno: hovory budou přepojeny, pokud je obsazeno. Volání bude přepojeno 

bez výzvy čekajícího hovoru.

¤ Odeslat ¤ Příslušný kód bude zaslán vašemu poskytovateli tel. připojení. Bylo-li přesměro-
vání změněno, uslyšíte na telefonní lince potvrzení. ¤ a

Kalendář

Uložení termínu do kalendáře
Předpoklad: datum a čas jsou nastavené.

v ¤ É ¤ OK ¤ Kalendář ¤ OK  
¤ p Vybrat požadovaný den. ¤ OK
u Zobrazí se již uložené termíny.  

Pomocí <Nový záznam> ¤ OK otevřete okno pro zadání dalšího termínu.
u Pokud zatím nebyly vloženy žádné termíny, otevře se ihned okno zadání dat pro nový termín. 

Zobrazení/změna/vymazání uložených termínů
v ¤ É ¤ OK ¤ q Kalendář ¤ OK ¤ p Vybrat požadovaný den. ¤ OK ¤ Zobrazí se 
seznam termínů. ¤ q Vybrat požadovaný termín. 
¤ Zobrazit: zobrazit nastavení termínu, pomocí Upravit případně změnit.

nebo:
¤ Možnosti: změnit nastavení nebo smazat termíny.

Další informace najdete v návodu k použití na internetu na www.gigaset.com nebo na přilože-
ném CD nosiči (v závislosti na obsahu dodávky). 

Důležitá informace
Při přesměrování hovorů se mohou vyskytnout další náklady. Informujte se u svého provo-
zovatele sítě. 
bg cs hr ro sk sl sr 19



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / applications.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Budík
Budík

Předpoklad: datum a čas jsou nastavené.

Budík můžete zapnout/vypnout a nastavit následovně:

v ¤ ì ¤ OK ¤ Aktivace: r Zapnuto/Vypnuto
¤ Změna nastavení:

- Čas: nastavení hodin na minut buzení.
- Opakovat: r Denně/Pondělí, Pátek 
- Hlasitost: r hlasitost nastavte v 5 stupních nebo Crescendo (narůstající hlasitost). 
- Melodie: r zvolte melodii vyzvánění pro buzení telefonem.

¤ Stiskněte dialogové tlačítko Uložit. 

Je-li budík zapnutý, je v klidovém displeji zobrazen symbol ¼a čas buzení.

Buzení telefonem bude signalizováno na displeji a vybranou vyzváněcí melodií max. 60 sekund. 
V průběhu volání je buzení telefonem signalizováno pouze krátkým tónem. 

Vypnutí buzení/opakování po pauze (režim Podřimování)
Předpoklad: zazní buzení telefonem.
¤ Vypnout až do dalšího buzení telefonem: stiskněte Vypnout. 

nebo:
¤ Režim Podřimování:  

Stiskněte Pozast. nebo libovolné jiné tlačítko. Buzení telefonem se vypne a po 5 minutách se 
znovu opakuje.  
Nebo: 
Nemačkejte nic. Alarm budíku se vypne a po 5 minutách se znovu rozezní. Po čtvrtém opa-
kování se buzení telefonem na 24 hodin vypne.

Další informace najdete v návodu k použití na internetu na www.gigaset.com nebo na přilože-
ném CD nosiči (v závislosti na obsahu dodávky). 
20 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / applications.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Dětská chůva Babyphone
Dětská chůva Babyphone

Při zapnuté dětské chůvě Babyphone je voláno na uložené (interní či externí) cílové telefonní 
číslo v případě, že je v okolí sluchátka překročena definovaná úroveň hluku. Funkce dětská 
chůva na externím čísle se přeruší po přibližně 90 sekundách. 

V režimu dětské chůvy Babyphone jsou signalizována přicházející volání jen na displeji (bez 
vyzvánění). Osvícení displeje se zredukuje na 50%. Připomínky volání jsou vypnuty. Všechna tla-
čítka s výjimkou dialogových tlačítek a stisku vprostřed řídícího tlačítka jsou zablokována. 

Pomocí funkce Rozhovor můžete reagovat na alarm od dětské chůvy (Babyalarm). Přes tuto 
funkci lze reproduktor sluchátka zapnout nebo vypnout.

Zapnutí, vypnutí a nastavení dětské chůvy Babyphone
v ¤ É ¤ OK ¤ q Sledování zvuku ¤ OK 
¤ Aktivace: r Zapnuto/Vypnuto
¤ Nastavení Babyphone:

- Alarm pro: r Interní (jsou přihlášena alespoň 2 sluchátka)/Externí 
Je-li vybráno Interní: 
¤ Přenosná část: stiskněte dialogové tlačítko Změnit. ¤ q Vyberte sluchátko. ¤ OK 
Je-li vybráno Externí: 
¤ Číslo: zadejte přímo tel. číslo nebo jej vyberte z tel. seznamu (stiskněte dialogové tla-
čítko ö).

- Rozhovor: r Zapnuto/Vypnuto
- Citlivost: r Vysoká/Nízká

¤ Uložit

Při aktivovaném alarmu dětské chůvy (Babyalarmu) je na klidovém displeji zobrazeno cílové tel. 
číslo. Dialogovým tlačítkem Vypnout vypnete funkci dětské chůvy Babyphone.

Deaktivace funkce dětské chůvy Babyphone
Přerušení během alarmu dětské chůvy (Babyalarmu): stiskněte a. 

Další informace najdete v návodu k použití na internetu na www.gigaset.com nebo na přilože-
ném CD nosiči (v závislosti na obsahu dodávky). 

Upozornění
Dodržujte následující podmínky:
u Sluchátko by mělo být od dítěte vzdáleno nejlépe 1 až 2 metry. Mikrofon musí směřovat 

k dítěti.
u Zapnutá funkce snižuje provozní dobu sluchátka. Proto může být vhodné sluchátko 

umístit do nabíječky.
u Dětská chůva Babyphone se aktivuje teprve 20 vteřin po zapnutí.

Po zapnutí bezpodmínečně zkontrolujte funkčnost.
u Vyzkoušejte citlivost.
u Zkontrolujte navázání spojení při přesměrování alarmu dětské chůvy (Babyalarm) na 

externí číslo.
u Ujistěte se, že je na cílovém volaném čísle vypnut záznamník.
bg cs hr ro sk sl sr 21



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / symbols.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Symboly na displeji
Symboly na displeji

Symboly stavové lišty
Podle nastavení a provozního režimu telefonu se ve stavovém řádku zobrazují následující 
symboly:

Symboly menu

Symbol Význam

Intenzita signálu (režim Žádný signál 
je vypnutý)

76% - 100% 

51% - 75%

26% - 50%

1% - 25%

červená: žádné spojení se základnou 

 Žádný signál zapnuto:
bílá, Maximální dosah zap.; 
zelená, je-li Maximální dosah vyp.

Vypnutí vyzvánění

Vyzvánění „Beep“ zapnuto

Blokování tlačítek

Ð
bílá, je-li Maximální 
dosah zap.; 
zelená, je-li Maxi-
mální dosah vyp.}i

Ñ
Ò
¼
¼

ó
ñ
˝

Stav nabití akumulátorů:

{ bílá: stav nabití více než 66%

{ bílá: stav nabití mezi 34% a 66%

y bílá: stav nabití mezi 11% a 33%

y červená: stav nabití méně než 11%

y bliká červeně: akumulátor je téměř 
vybitý  
(už jen cca 5 minut hovoru)

Akumulátor se nabíjí  
(aktuální stav nabití):

xy 0% - 10% 

xy 11% - 33% 

x{ 34% - 66% 

x{ 67% - 100% 

Symbol Význam

ì Budík

Ê Seznamy volání

Ì Záznamník

Ç Výběr služeb

É Další funkce

Ï Nastavení
22 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / symbols.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Symboly na displeji
Symboly dialogových tlačítek
Následující symboly označují podle situace aktuální funkci dialogových tlačítek: 

Symboly na displeji při signalizaci 

 

Další symboly na displeji

Symbol Akce

Ò Opakování volby

Ñ Smazat text

ö Otevření telefonního seznamu 

Ó Uložení čísla do telefonního 
seznamu

Symbol Akce

Vytvoření spojení 
(odchozí hovor)

Spojení navázáno Není možné vytvořit 
spojení/ spojení 
přerušeno 

z W X

Externí hovor Interní hovor Připomínka výročí ØÙÚ ØãÚ ØðÚ

Připomínka termínu Alarm budíkuØáÚ ØìÚ

Informace (Bezpečnostní) dotaz 
 

Čekejte prosím ...Ð · Û

Akce se provádí 
(zelená)

Akce se nezdařila 
(červená)‰ Õ
bg cs hr ro sk sl sr 23



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / menutree.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Možnosti nastavení
Možnosti nastavení

Otevření hlavní nabídky: v klidovém stavu telefonu stiskněte tlačítko v.

Upozornění
Ne všechny funkce popsané v tomto návodu k použití jsou dostupné ve všech zemích 
a u všech poskytovatelů připojení. 

Ï Nastavení
Datum/čas 

Nastavení zvuku Hlasitost přen. č.

Profily sluchátek

Upozorňující tóny

Vyzvánění (přen.č.)

Melodie při ček.

Displej Spořič displeje 

Barev. schémata

Podsvícení

Jazyk

Přihlášení Přihlásit přen.část

Odhlásit přen.část

Vybrat základnu

Telefonie Aut.příjem vol.

Místní předvolby

Int.připoslech

Přístupový kód

Druh volby

Opakování volby

Systém Reset. přenos. část

Obn. nast. zákl.

Šifrování

PIN systému

ECO DECT Maximální dosah

Žádný signál
24 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / menutree.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Zákaznický servis a podpora
Zákaznický servis a podpora

Krok za krokem k vašim řešením se zákaznickým servisem Gigaset 
www.gigaset.com/service

Navštivte naše stránky zákaznického servisu:  
www.gigaset.com/service
Zde kromě jiného naleznete:
uOtázky & odpovědi 
uMožnost stáhnout si zdarma software a provozní návody 
uzkoušky slyšitelnosti

Kontaktujte naše pracovníky servisu:
Nemůžete najít žádné řešení v sekci „Otázky & odpovědi“? 
Jsme vám rádi k dispozici ...

... na e-mailu:   www.gigaset.com/contact 

... na telefonu: 
Pouze v případě oprav či reklamací:

Servisní hotline-linka Česká republika 233 032 727
(Cena dle běžných sazeb hovorů v ČR)

Mějte připraven doklad o koupi. 

Prosím berte na vědomí, že pokud Gigaset produkt nebyl prodán autorizovaným dealerem v 
daném regionu, produkt nemusí být plně kompatibilní s lokální telefonní sítí. Na balení vedle 
označení CE je uvedeno, pro kterou/ které země je zařízení určeno. Pokud je zařízení používáno 
v rozporu s pokyny, instrukcemi v manuálu a se zařízením jako takovým, toto může mít vliv na 
reklamační nebo záruční podmínky (oprava nebo výměna produktu).

Aby mohla být uznána záruka, kupující je žádán doložit nákupní doklad, na kterém je uvedeno 
datum nákupu (datum od kterého je počítána záruční doba) a typ zboží které bylo zakoupeno.
bg cs hr ro sk sl sr 25

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / menutree.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Zákaznický servis a podpora
Prohlášení o shodě
Tento přístroj je určen pro analogové telefonní přípojky v České republice. 

Specifické zvláštnosti země jsou zohledněny.

Společnost Gigaset Communications GmbH tímto prohlašuje, že tento přístroj je ve shodě se 
základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními Nařízení vlády č. 426/2000 Sb a směr-
nice 1999/5/EC. Je též ve shodě s „Všeobecným oprávněním č.VO-R/10/08.2005-24 k využívání 
rádiových kmitočtů a k provozování zařízení krátkého dosahu“ a „Všeobecným oprávněním č. 
VO-R/8/08.2005-23 k využívání rádiových kmitočtů a k provozování zařízení bezšňůrové teleko-
munikace standardu DECT“.

Kopie Prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: 
www.gigaset.com/docs  
nebo prostřednictvím hotline-linky společnosti (tel.: 23303 2727).
26 bg cs hr ro sk sl sr

http://www.gigaset.com/docs


Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / menutree.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Zákaznický servis a podpora
Záruka
 Záruční list

Typ přístroje:
.................................................................................................

O
prava č. 1

Výrobní číslo přístroje: (viz typový štítek přístroje) 
D

atum
 příjm

u do opravy .....................
D

atum
 provedení opravy .....................

............................................................ (vyplní pr odejce)
Razítko a podpis opravny:

D
atum

 prodeje: 
O

prava č. 2
............................................................ (vyplní pr odejce)

D
atum

 příjm
u do opravy .....................

D
atum

 provedení opravy .....................
Razítko a podpis opravny:

Razítko a podpis prodejce: (vyplní prodejce)

O
prava č. 3

D
atum

 příjm
u do opravy .....................

D
atum

 provedení opravy .....................
Razítko a podpis opravny:

Záruční podm
ínky - viz zadní strana.
bg cs hr ro sk sl sr 27



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / menutree.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Zákaznický servis a podpora
Záruční podm
ínky 

1) Záruční doba na výrobek činí 24 m
ěsíců a počíná plynout dnem

 převzetí výrobku kupujícím
. Životnost akum

ulátoru je 6 m
ěsíců od 

data převzetí výrobku kupujícím
. Ztráta kapacity akum

ulátoru, která se projeví do šesti m
ěsíců od převzetí výrobku, jde k tíži prodá-

vajícího. Po této době se toto posuzuje jako snížení funkčnosti akum
ulátoru způsobené obvyklým

 opotřebením
. 

2) O
dpovědnost za vady nelze uplatnit: Pokud výrobek nebyl provozován v souladu s návodem

 k použití, pokud se jedná o chybnou 
instalaci výrobku, pokud došlo k neoprávněném

u nebo neodborném
u zásahu do výrobku, vniknutí cizích látek do výrobku, působení 

vyšší m
oci (např. živelné pohrom

y), pokud byl výrobek skladován m
im

o rozm
ezí teplot - přístroj: -25°C až +55°C, akum

ulátor: 0°C až 
+49°C - nestanoví-li výrobce v návodu k použití jinak, pokud byl výrobek skladován nebo provozován ve vlhkém

, prašném
, chem

icky 
agresivním

 či jinak nevhodném
 prostředí - nestanoví-li výrobce v návodu k použití jinak, pokud dojde k m

echanickém
u poškození, 

pokud byl výrobek připojen na jiné než předepsané napájecí napětí, pokud bylo k výrobku připojeno jiné než výrobcem
 schválené 

příslušenství. O
dblokování bezpečnostního kódu výrobku není servisním

 úkonem
 a nevztahuje se na něj záruka. Ztráta nebo zapo-

m
enutí bezpečnostního kódu výrobku nejsou vadam

i, a proto za ně prodávající v rám
ci poskytované záruky neodpovídá. 

3) Prodávající rovněž neodpovídá za vady, pro které byla poskytnuta sleva z ceny výrobku. 

4) Prodávající neručí za zachování individuálních nastavení či údajů uložených kupujícím
 v reklam

ovaném
 výrobku. Prodávající si vyhra-

zuje právo vrátit reklam
ovaný výrobek ve stavu, který odpovídá stavu při jeho převzetí kupujícím

, tj. bez jakýchkoliv dat
a s továrním

 nastavením
. 

5) Řádně vyplněný záruční list m
usí obsahovat tyto náležitosti: typ výrobku, výrobní číslo, razítko prodejce, datum

 prodeje a podpis 
oprávněného pracovníka. 

6) Reklam
aci je m

ožné uplatnit u prodejce, dovozce nebo v prodejním
 a servisním

 centru společnosti M
icos spol. s.r.o. na adrese: 

M
odřice - M

asarykova 118, 664 42 (příjem
 poštou i osobní příjem

) nebo na adrese O
lom

ouc - Ztracená 6 (osobní příjem
), 

 Prostějov - Žižkovo nám
. 11 (osobní příjem

).

7) H
otline a inform

ace o průběhu reklam
ace: tel. 233 032 72

 
7

28 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / SUGSIX.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Rejstřík
Rejstřík

A
Adresář, viz. telefonní seznam
Akumulátory

dobití . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
stav nabití  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
symbol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
zobrazení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Anonymní volání vypnuta. . . . . . . . . . . . . . 15
AWS viz Přesměrování hovorů

B
Baterie

vložení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Budík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Č
Časové ovládání

vyzváněcí tón pro externí volání  . . . . . . 15
Číslo

uložit do telefonního seznamu. . . . . 16, 17
zadání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

D
Dialogová tlačítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11

symboly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Display

změna jazyka na displeji . . . . . . . . . . . . . . 9
displej

rozlomený . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Dosah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

snížit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Dosažitelnost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Eco režim+ (bez vyzařování) . . . . . . . . . . . . 15
Externí volání

časové ovládání vyzváněcího tónu  . . . . 15

G
Gumové těsnění. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

H
Hlasité telefonování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Hlasitost

hlasitost hlasitého (hands-free)  
telefonování . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

hlasitost sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Hovor

přijetí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Ch
Chůvička Babyphone . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

I
Intenzita signálu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

J
Jazyk na displeji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

K
Kalendář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Klid od volání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Klidový stav

návrat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

L
Lékařské přístroje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

M
Melodie vyzvánění

časové ovládání pro externí volání  . . . . 15
vypnout u anonymních volání . . . . . . . . 15

Menu
menu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
přehled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Mikrofon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Možnosti nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

telefonní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

N
Nabíječka (sluchátko)

instalovat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Nahlédnout do zobrazení hlášení  
Memoboxu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Naslouchadla. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Nastavení času  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 24
Nastavení data  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 24
bg cs hr ro sk sl sr 29



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / SUGSIX.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Rejstřík
O
Obsah balení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Ochrana volání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Odeslání

celého telefonního seznamu  
do sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

záznamu telefonního seznamu  
do sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Odklon viz Přesměrování hovorů
Opakování volby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Oprava chybných zadání . . . . . . . . . . . . . . . 12
Opravit chybná zadání  . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ovládací tlačítko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 10
Označené znaky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

P
Pořadí v telefonním seznamu . . . . . . . . . . . 16
Prohlášení o shodě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Přehled

sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Přepojení volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Přesměrování volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Přihlášení (sluchátko)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Přímé volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
připojení náhlavní soupravy, 

gumové těsnění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Psaní malých/velkých písmen. . . . . . . . . . . 12

R
Reproduktor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Režim Podřimování (budík) . . . . . . . . . . . . . 20
rozlomený displej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

S
Seznam

odchozí volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
přijatá volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
seznamy volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
sluchátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
zmeškaná volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Seznamy volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
smazat záznam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Seznamy zpráv. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Síťový zdroj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
sluch

zabránění ztrátě. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Sluchátko
hlasitost hlasitého (hands-free)  

telefonování . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
hlasitost sluchátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
jazyk na displeji. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
klidový stav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
nastavit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
přihlásit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
připojení nabíječky . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
se použije jako chůvička 

Babyphone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
seznam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
uvedení do provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
zapnutí a vypnutí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
změna nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
ztlumení zvuku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Služby sítě
specifické pro poskytovatele . . . . . . . . . 14

Stav nabití akumulátorů . . . . . . . . . . . . . . . 22
Stavový řádek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

symboly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Symboly

budík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
na dialogových tlačítkách  . . . . . . . . . . . 23
stavový řádek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
zobrazení nových zpráv . . . . . . . . . . . . . 12

Symboly na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
30 bg cs hr ro sk sl sr



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / SUGSIX.fm / 2/12/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Rejstřík
T
Technická specifikace viz. Internet/CD
Telefon

ovládání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Telefonní

nastavit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Telefonní seznam. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

menu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
odeslání záznamu /seznamu  

do sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
odeslat do sluchátka . . . . . . . . . . . . . . . . 17
pořadí záznamů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
uložení čísla z textu . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
uložit záznam. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Telefonování
externí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
přijetí hovoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Termín
nastavit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

tísňové volání
nelze. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Tlačítka
dialogová tlačítka  . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11
ovládací tlačítko. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 10
tlačítko „hvězdička“. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko „křížek“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko 1 (rychlá volba) . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko přijetí volání . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko R  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko zapínání a vypínání  . . . . . . . . . . . 1
tlačítko zavěšení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tlačítko zavěšení / ukončení hovoru. . . . 13
tlačítko zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

U
Ukazatel stavu nabití akumulátoru. . . . . . . . 1
Uvedení do provozu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Uvedení do provozu, sluchátko  . . . . . . . . . . 7

V
Velká/malá písmena . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Volání

externí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Vypnutí rádiového modulu  . . . . . . . . . . . . 15
Vytočit

pomocí seznamu opakování volby . . . . 13
pomocí seznamu volání . . . . . . . . . . . . . 13
pomocí telefonního seznamu  . . . . . . . . 13

Z
Zabezpečení proti voláním. . . . . . . . . . . . . 15
Zadání textu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Zadávání přehlásek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Zadávání zvláštních písmen . . . . . . . . . . . . 12
Zadávání zvláštních znaků . . . . . . . . . . . . . 12
Zákaznický servis a podpora  . . . . . . . . . . . 25
Základnu

instalovat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
připojte do elektrické / telefonní sítě. . . . 6
změna nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Zapnutí/vypnutí
blokování tlačítek . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
mikrofonu (sluchátka)  . . . . . . . . . . . . . . 14

Záruka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Záznam v seznamu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Změna nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Změna nastavení telefonu . . . . . . . . . . . . . 15
Změnit

jazyk na displeji. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Zmeškaný hovor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Zobrazení

hlášení Memoboxu. . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ztlumení zvuku sluchátka  . . . . . . . . . . . . . 14
ztráta sluchu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Všechna práva vyhrazena. Práva změny vyhrazena.
bg cs hr ro sk sl sr 31



Gigaset CL540 / SUG IM-OST cs / A31008-M2602-R601-1-TK43 / Cover_back.fm / 2/12/14

Issued by 
Gigaset Communications GmbH  
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2014
Subject to availability. 
All rights reserved. Rights of modifications reserved.

www.gigaset.com

This user guide is made from 100% recycled paper.

A31008-M2602-R601-1-TK43

*A31008-M2602-R601-1-TK43*


	Popis Gigaset Dune (CL540)
	Sluchátko

	Bezpečnostní pokyny
	Uvedení do provozu
	Kontrola obsahu balení
	Instalace základny a nabíječky (pokud je v obsahu dodávky)
	Základnu připojte do telefonní a elektrické sítě
	Připojení základny (pokud je v obsahu dodávky)
	Uvedení sluchátka do provozu
	Vložení gumového těsnění pro zástrčku náhlavní soupravy
	Vložte baterii
	Nabíjení akumulátorů

	Změna jazyka na displeji
	Přihlášení sluchátka
	Nastavení data a času

	Ovládání telefonu
	Zapnutí/vypnutí sluchátka
	Zapínání a vypínání blokování tlačítek
	Ovládací tlačítko
	Dialogová tlačítka
	Procházení menu
	Hlavní menu (první úroveň menu)
	Podmenu
	Návrat do klidového stavu

	Seznamy zpráv
	Zadání čísel a textu
	Oprava chybného zadání
	Zadávání textu


	Telefonování
	Externí volání
	Volba se seznamem opakování volby
	Výběr čísla ze seznamu volání
	Vytáčení pomocí telefonního seznamu
	Přímé volání

	Přijetí hovoru
	Hlasité telefonování
	Změna hlasitosti hovoru
	Zapínání/vypínání mikrofonu (ztlumení zvuku)
	Využití funkcí specifických pro poskytovatele služeb (síťové služby)

	Nastavení telefonu
	Zabezpečení proti nevyžádaným voláním
	Časové řízení externích volání
	Klid od anonymních volajících

	ECO DECT – snížení zářivého výkonu (vyzařování)
	Snížení dosahu – Snížení zářivého výkonu až o 80 %
	DECT-rádiový modul v klidovém stavu zcela vypnout (Eco režim+)

	Telefonní seznam (adresář)
	Otevřít tel. seznam
	Vytvoření nového záznamu
	Zobrazení/vyhledání položky
	Smazat záznam
	Stanovení pořadí záznamů v telefonním seznamu
	Přenos záznamu/telefonního seznamu do jiného sluchátka
	Uložení zobrazeného čísla do telefonního seznamu

	Seznam hovorů
	Dosažitelnost
	Přepojení volání

	Kalendář
	Uložení termínu do kalendáře
	Zobrazení/změna/vymazání uložených termínů

	Budík
	Vypnutí buzení/opakování po pauze (režim Podřimování)

	Dětská chůva Babyphone
	Zapnutí, vypnutí a nastavení dětské chůvy Babyphone
	Deaktivace funkce dětské chůvy Babyphone

	Symboly na displeji
	Možnosti nastavení
	Zákaznický servis a podpora
	Prohlášení o shodě
	Záruka

	Rejstřík

